Stadt Grevesmiihlen

|nformationsvor|age Vorlage-Nr: VO/12S8V/2012-257
Status: offentlich
Aktenzeichen:

Federfiihrender Geschéaftsbereich: Datum: 30.11.2012

Hauptamt Verfasser: Hoft, Inka

Bericht des Stadtprasidenten

Beratungsfolge:

Datum

|Gremium Teilnehmer | Ja | Nein |Entha|tung

10.12.2012  Stadtvertretung Grevesmiihlen

Bericht des Stadtprasidenten ( Zeitraum : 14.10. — 28.10.2012 )

Teiln

16.10.

22.10.

30.10.

30.10.

2.11.

8.11.

9.11.

14.11.

20.11.

20.11.

26.11

27.11

28.11.

ahme:
Gehwegfreigabe — Kastanienallee —
Budgetberatung aller Fraktionen und berufener Blrger
Freigabe des modernisierten Hauses August-Bebel-Str. 49
6 . Kulturnacht der Stadt mit vielen Hohepunkten wie Umzug,
Lesung , Ausstellung , Einkaufsmoglichkeiten u.s.w
Gemeinsame Hauptausschussberatung mit Ahrensbok
Bau — und Umweltausschussberatung
Jubildumskonzert des Blasorchesters des Kreises
Ubergabe des ersten Bauabschnittes — BrandschutzmaRBnahmen an
der Grundschule am Ploggensee —
Kultur — und Sozialausschussberatung
Hauptausschussberatung
. 20 Jahre Seniorenbeirat der Stadt
. Stadtfestkomiteeberatung
Blirgersprechstunde
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